Pmfley:

VAMZDZIY ALKONE 25 MM 4000 N SU SRIEGIU

Tai aukstos kokybés vamzdziy alkinés, naudojamos visy tipy jrengimuose, kur gali kilti
auksta temperatdra, ypacd ten, kur keliami labai auksti reikalavimai dél patvarumo.
Puikiai tinka pramoninio naudojimo tikslams ir lauko jrengimams vieSose vietose.

Straipsnio kodas:
Spalva

Skaicius pakuotéje
Svoris

Ytterdiamter

Vamzdziy alkiné 4000N
Medziaga

Slégis

Skersmuo

1403354

Pilkas metalas

25 st

0,31 kg

25 mm

25 mm

Karstai cinkuotas plienas
4000N

21,3 mm
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Techniné informacija

There are no technical information for this product.
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Susije gaminiai

Metalinis vamzdis 25 mm Metalinis vamzdis 25 mm  Metalinis vamzdis 25 mm 1250
4000 N su sriegiu/3 m 4000 N su sriegiu/3 m N juodas /3 m
Straipsnio kodas: 14 033 24 Straipsnio kodas: 14 033 24 Straipsnio kodas: 14 033 14

"

Metalinis vamzdis 25 mm 1250
Njuodas/3 m

Straipsnio kodas: 14 033 14
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